2

[image: image1.png]

ДУМА РАМЕШКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
пгт. Рамешки

 «25» июля 2022 года

№ 155
О признании утратившим силу решения Совета депутатов городского поселения – поселок Рамешки от 03.03.2014 № 13
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Рамешковского муниципального округа
ДУМА РАМЕШКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
РЕШИЛА:

1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов городского поселения – поселок Рамешки от 03.03.2014 № 13 «Об утверждении Порядка передачи муниципальными служащими муниципального образования городское поселение – поселок Рамешки подарков, полученных в связи с протокольными мероприятиями, со служебными командировками и другими официальными мероприятиями».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликовании в газете «Родная земля» и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Рамешковского муниципального округа Тверской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава Рамешковского

муниципального округа                                                                                             А.А. Пилюгин

Председатель Думы Рамешковского

муниципального округа                                                                                             А.З. Османов